

Årsredovisning för
Team Profile i Linköping AB

559022-0025

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Lindblom
Styrelseledamot

2025-09-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team Profile i Linköping AB, 559022-0025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2015 och bedriver försäljning och framställning av sportartiklar och profilkläder gentemot föreningar, företag och organisationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och bolaget drivs vidare med personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	84 351	157 296	292 973	98 402
Resultat efter finansiella poster	-76 958	-290 350	-100 255	528 447
Soliditet %	-63,4	-0,7	81	48

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har inte ökat pga den karenstid som finns från försäljning av KOSA Sport.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	239 113	-290 350
Balanseras i ny räkning		-290 350	290 350
Årets resultat			-76 958
Belopp vid årets utgång	50 000	-51 237	-76 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-51 237
Årets resultat	-76 958
Summa	-128 195
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-128 195
Summa	-128 195

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 351	157 296
Övriga rörelseintäkter		798	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 149	157 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 192	-127 038
Övriga externa kostnader		-107 800	-391 673
Personalkostnader		-6 039	-9 216
Summa rörelsekostnader		-162 031	-527 927
Rörelseresultat		-76 882	-370 631
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	80 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	0
Summa finansiella poster		-76	80 281
Resultat efter finansiella poster		-76 958	-290 350
Resultat före skatt		-76 958	-290 350
Årets resultat		-76 958	-290 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	45 000
Summa anläggningstillgångar		0	45 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		43 650	43 650
Summa varulager m.m.		43 650	43 650
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 525
Övriga fordringar		308	35 161
Summa kortfristiga fordringar		308	36 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 360	44 933
Summa kassa och bank		79 360	44 933
Summa omsättningstillgångar		123 318	125 269
SUMMA TILLGÅNGAR		123 318	170 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-51 237	239 113
Årets resultat		-76 958	-290 350
Summa fritt eget kapital		-128 195	-51 237
Summa eget kapital		-78 195	-1 237
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		186 513	156 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		201 513	171 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 318	170 269

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	6 554
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 554
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-6 554
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	6 554
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Linköping

Fredrik Lindblom
Fredrik Lindblom
Styrelseordförande

2025-09-01
Datum